

მიღება – ჩაბარების აქტი

ქ. გორი

24 იანვარი 2016 წელი

ერთის მხრივ, ა(ა)იპ პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“ (შემდგომში -შემსყიდველი ს/კ 217890192), მისი ლოჯისტიკის ვაჟა ხადურის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „განათლება“ მისი დირექტორის კობა აკოლაშვილის სახით (შემდგომში-მიმწოდებელი ს/კ 417874376), წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ მხარეთა შორის 2016 წლის 21 ოქტომბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №61 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ დროს შემდეგი დასახელების საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	დანაყოფის კოდი	რაოდენობა და განზომილების ერთეული	ერთეულის ფასი	მთლიანი ღირებულება
1.	კალამი „piano“ (ლურჯი)	30192121	35 ცალი	0.55	19,25
2.	კალამი „piano“ (შავი)	30192121	1 ცალი	0.55	0,55
3.	კალამი „piano“ (წითელი)	30192121	15 ცალი	0.55	8,25
4.	ფანჯარი (fatih)	30192130	10 ცალი	0.40	4
5.	კორექტორი „Helio“	30192160	4 ცალი	0.85	3,4
6.	საშლელი „koh-i-noor“	30192100	1 ცალი	0.6	0,6
7.	ჩასანიშნი ქაღალდი „memo“ 90/90/90	30199720	5 ცალი	3.75	18,75
8.	მარკერი (მოსანიშნი)	30192125	10 ცალი	0.6	6
9.	მარკერი „lantu“	30192125	1 ცალი	0.9	0,9
10.	წებო 21 გრ.მშრალი	30192700	6 ცალი	0.45	2,7
11.	კალამი საჩვენებელი (ლაზერით)	30192125	1 ცალი	6	6
12.	სკრეპი (საშ.ზომის)	30197220	1 ცალი	0.5	0,5
13.	მარკერი დაფის (წითელი)	30192125	7 ცალი	0.9	6,3
14.	მარკერი დაფის (ლურჯი)	30192125	7 ცალი	0.9	6,3
15.	მარკერი დაფის (შავი)	30192125	7 ცალი	0.9	6,3
16.	დაფის საშლელი „deli“	30195921	2 ცალი	2.20	4,4
17.	ჭიკარტი (ფერადი)	30197120	10 შეკვრა	0.95	9,5
18.	სტეპლერი № 0391	30197320	1 ცალი	13.5	13,5
19.	სტეპლერი № 10	30197320	4 ცალი	2.25	9
20.	სტეპლერი (საშ.ზომის)	30197320	2 ცალი	3.75	7,5
21.	სტეპლერის ტყვია № 10	30197110	35 შეკვრა	0.30	10,5
22.	სტეპლერის ტყვია № 13	30197110	1 შეკვრა	1.50	1,5
23.	სტეპლერის ტყვია № 24/6	30197110	6 შეკვრა	0.45	2,7
24.	კალამი ბურთულიანი	30192121	4 ცალი	0.45	1,8
25.	კალკულატორი	30141200	1 ცალი	8.95	8,95
26.	ფანქრის სათლელი	30192133	1 ცალი	0.5	0,5
	სულ:				159,65

27.	ფაილი	22852100	31 შეკვრა	4	124
28.	სწრაფჩამკერი (ფერადი)	22853000	106 ცალი	0.4	42.4
29.	მიმდინარე ანგარიშების და ანგარიშსწორების დავთარი	22813000	2 ცალი	1.25	2.5
30.	საქალაქ ბაფთიანი	22852000	18 ცალი	0.40	7.20
31.	სწრაფჩამკერი ზამზარით	22853000	25 ცალი	1.95	48.75
32.	ჩასანიშნი ქალაქი (წებოვანი)	22816300	5 ცალი	2,5	12,5
33.	წებოვანი დივაიერი (პატარები)	22816300	5 ცალი	1.7	8,5
34.	პაპკა (რეზინით)	22852000	5 ცალი	1.30	6.5
35.	საქალაქ ყუთი	22852000	6 ცალი	2.25	13.5
36.	ბლოკნოტი	22816100	5 ცალი	6	30
37.	საკანცელარიო წიგნი (თხელი)	22810000	2 ცალი	0.90	1.80
38.	სწრაფჩამკერი (პლანშეტი)	22850000	1 ცალი	2.55	2.55
39.	ბაინდერი (განიერი)	22851000	16 ცალი	2.80	44.80
	<i>სულ:</i>				<i>345</i>
40.	Cd –r „verbatimi”	30234300	8 ცალი	0.55	4.40
	<i>ჯამი სულ:</i>				<i>509,05</i>

საერთო ღირებულებით 509 (ხუთას ცხრა) ლარი და 05 თეთრი.

შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებით ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და ვადები დაცულია.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ა(ა)იპ პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“

შპს „განათლება“

ლოჯისტიკი:

დირექტორი:

ვაჟა ხადური

კობა აკოლაშვილი

